Haec vero omnia, quae per hanc nostram imperialem sacram et per alia divalia580 <O93, f. 35va> decreta statuimus atque confirmavimus, usque in finem mundi581 illibata et inconcussa permanenda582 decernimus. Unde coram deo vivo, qui nos regnare praecepit, et coram <E97, f. 85ra> terribili eius iudicio obtestamur per hoc nostrum imperiale constitutum omnes nostros successores, imperatores vel cunctos optimates, satrapes583, etiam584 amplissimum senatum et universum populum in toto orbe terrarum, nunc et in posterum cunctis retro temporibus, imperio nostro subiacentem, nulli eorum quoque585 modo licere haec, quae a nobis imperiale586 sanctione sacrosanctae587 Romanae ecclesiae vel eius omnibus pontificibus concessa sunt, refragare588 aut589 confringere vel in quoquam convelli590.

Si quis autem, quod non credimus, <P9629, f. 50ra> in hoc temerator aut contemptor exstiterit, aeternis condemnationibus subiaceat innodatus et sanctos dei principes apostolorum Petrum et Paulum sibi in praesenti et futura vita sentiat contrarios atque in inferno591 inferiori concrematus cum diabolo et omnibus deficiat impiis.

Huius vero imperialis decreti nostri paginam propriis manibus roborantes592 super venerandum593 corpus beati Petri principis594 apostolorum posuimus ibique595 eidem dei apostolo spondentes596 nos cuncta inviolabiliter conservare et nostris successoribus imperatoribus conservanda in mandatis relinqui597, beatissimo598 patri nostro Silvestrio599 summo pontifice600 et universali papae eiusque per601 eum cunctis successoribus pontificibus domino deo et salvatore nostro Iesu Christo annuente tradimus602 perenniter atque feliciter possidenda. 

Et subscriptio imperialis: Divinitas603 vos conservet per multos annos, sanctissimi ac beatissimi patres604.

Datum Roma605 sub606 die tertio Kalendarum Apriliarum607 domno608 nostro Flavio Constantino Augusto quater et Gallicano viris clarissimis consulibus.
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32 noster dominus noster korr. aus noster P102
33 noster fehlt V630; I83; SG670; E97
34 silvestrio korr. aus silvestro O93; silvestro V630; I83; VD38; SG670; Bcan4; E97; P102; BII13; S105; silvestro korr. aus silvestri P9629
35 summo korr. aus summi P9629
36 pontifici O93; V630; P9629
37 papae V630; I83; Bcan4
38 am Rande Manifesta VD38
39 narratione S105
40 imaginem SG670; S105
41 populorum korr. aus paganorum O93
42 in fehlt Bcan4; BII13
43 universa Bcan4
44 sn O93; nostra korr. aus in P9629; in VD38
45 nostra studuit] instituit P102
46 nostra studuit propagare] studuit propagare nostra V630; E97
47 am Rande procuravit VD38
48 instuduit VD38
49 am Rande Dilatare diffamare VD38
50 serenitas korr. aus serenitatis P102
51 am Rande De symbolo et eius expositione V630
52 fidem nostram korr. aus fidem Bcan4
53 a korr. aus ad VD38
54 praefato E97
55 et oratore nostro] nostro et oratore SG670
56 silvestro V630; I83; VD38; SG670; Bcan4; E97; P102; BII13; S105; silvestro korr. aus silvestrio P9629
57 pontife VD38
58 edocti korr. aus docti P9629; edoctis I83; edocti SG670; Bcan4; S105
59 docti sumus] doctissimus BII13
60 simus I83
61 am Rande pura secreta VD38
62 nostrum Bcan4
63 am Rande Pronunciantes VD38
64 proferentes korr. aus proferents BII13
65 am Rande Postea VD38
66 nostra O93
67 am Rande Causativam hoc est causam continentem VD38
68 significavimus korr. aus significamus SG670
69 simulacrisque korr. aus simulacris SG670
70 ab fehlt I83
71 ominibus VD38
72 ad fehlt P9629
73 hic O93; hoc VD38; P102; BII13
74 idem P9629; BII13; isdem korr. aus idem Bcan4
75 am Rande Sanctificus VD38
76 instruxit E97
77 omnipotente VD38
78 deum O93
79 creata sunt omnia] omnia facta sunt SG670; S105
80 univesae BII13
81 am Rande II Bcan4; vor Nos Rubrik II De confessione sanctae trinitatis constantini imperatoris P102; BII13
82 Hos] Hoc est I83; SG670; S105; Nos VD38; Bcan4; P102; BII13
83 am Rande perfeccio VD38
84 Iesu Christo] christo iesu SG670; E97; S105
85 am Rande personae species VD38
86 sapiens retro semper deus] deus semper sapiens SG670
87 am Rande Genuit VD38
88 ex se korr. aus ex SG670
89 am Rande sempiterno quod deus est sempiternus ante gignenda saecula verbum SG670
90 per fehlt I83; VD38; Bcan4; P102; BII13; semper SG670
91 quod semper erant] quod semper erat